PAGE
2

Департамент Смоленской области

по образованию и науке

 П Р И К А З
27.12.2011                                                                                                    № 1126
Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятель-ности областных государственных бюджетных и (или) автономных учреждений, в отношении которых Департамент Смоленской области по образованию и науке осуществляет функции и полномочия учредителя
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

1.1. прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных бюджетных и (или) автономных учреждений, в отношении которых Департамент Смоленской области по образованию и науке осуществляет функции и полномочия учредителя (приложение № 1);

1.2. форму плана финансово-хозяйственной деятельности областных государственных бюджетных и (или) автономных учреждений, в отношении которых Департамент Смоленской области по образованию и науке осуществляет функции и полномочия учредителя (приложения № 2 и № 3).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Смоленской области по образованию и науке Н.Н. Колпачкова.
Начальник Департамента                                                                        М. В. Леоненков